

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO

Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso - Medaglia d'argento al valore civile Gemellato con la Città di Boves (CN) - Medaglia d'oro al valore civile e militare Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F)

AREA TECNICA

AVVISO DI DEPOSITO DEL PIANO DELLE ACQUE ADOTTATO

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Visto l'articolo 18 della Legge Regionale 23.04.2004, n.11 in analogia a quanto previsto per il piano degli interventi,

RENDE NOTO

Che a decorrere da oggi e per la durata di 30 (trenta) giorni consecutivi, il Piano delle Acque del Comune di Castello di Godego, adottato con delibera di Consiglio Comunale del 15.09.2023,

E' DEPOSITATO

Presso l'ufficio URBANISTICA – AREA III LAV.PUBBLICI-ISTRUZIONE-URBANISTICA-COMMERCIO del Comune di Castello di Godego

Ai sensi del 3[^] comma dell'articolo 18 della Legge Regionale 11/04, fino a 30 (trenta) giorni dopo la scadenza del periodo di deposito, chiunque può formulare "osservazioni" sul Piano delle Acque adottato.

Le osservazioni dovranno essere presentate all'Ufficio protocollo del Comune di Castello di Godego pec: <u>protocollo.comune.castellodigodego.tv@pecveneto.it</u>

Tutta la documentazione relativa al piano delle acque, è disponibile sul sito comunale www.comune.castellodigodego.tv.it

alla sezione Amministrazione trasparente > Pianificazione e governo del territorio

https://www.comune.castellodigodego.tv.it/c026013/zf/index.php/trasparenza/index/index/categoria/134

Il termine di presentazione delle osservazioni è perentorio.

Castello di Godego, 18/09/2023

Il Responsabile Area Tecnica ing. Sergio Daminato

Il presente avviso è stato affisso all'Albo Pretorio dal 18.09.2023 al 18.10.2023

Tel. 0423-761120 - 22 Fax. 0423-761139
Responsabile dell'Area: ing. Sergio Daminato
Responsabile del Procedimento: ing. Sergio Daminato
e-mail: lavoripubblici@comune.castellodigodego.tv.it

martedì 16.00-18.30
pec: protocollo.comune.castellodigodego.tv@pecveneto.it

sito: www.comune.castellodigodego.tv.it

Orario ufficio: lunedì e venerdì 9.00-13.00